
Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez 
Zamawiającego

22 lutego 2024 roku

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. Przebudowa drogi nr 180612W -  ulicy Henryka Sienkiewicza 
w Legionowie

Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną 21 lutego 2024 r. oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:
Dot. zjazdów:
W załączonej dokumentacji w dn.20.02.2024 istnieje rozbieżność w warstwie konstrukcyjnej 
zjazdów na Rysunek nr 3 - przekroje charakterystyczne warstwa kruszywa jest o gr.25 cm 
natomiast na Rysunek nr 5 - szczegół konstrukcyjny oraz w przedmiarze warstwa kruszywa jest o 
gr.20 cm. Prosimy o wskazanie prawidłowej grubości warstwy kruszywa pod zjazdami.
Odpowiedź: 
Zjazdy indywidualne należy wykonać na warstwie 20cm kruszywa zgodnie z rysunkiem nr 5 i 
przedmiarem robót.

Pytanie 2:
Dot. Odwodnienia: W związku z brakiem profili do wykonania odwodnienia prosimy o podanie 
długości przykanalików z rury DN 200 do wykonania. Brak informacji w przedmiarze.
Odpowiedź: 
Należy wykonać 95mb przykanalika.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.
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